
broj i datum 
izvoda Poslovni partner Uplaćeno Isplaćeno Stanje Osnov

Izv.broj Početno stanje 567.138,20 567.138,20 Prenos iz 2015.g.

Izv.broj 1 od 04.01. Poreska Uprava 32.447,00 534.691,20 Porezi i doprinosi

Izv.broj 1 od 04.01. Stanković Saša 30.000,00 504.691,20 Plata

Izv.broj 1 od 04.01. Spasić Tihomir 23.224,00 481.467,20 Plata

Izv.broj 1 od 04.01. Stanković Saša 1.980,00 479.487,20 Prevoz

Izv.broj 1 od 04.01. Spasić Tihomir 1.980,00 477.507,20 Prevoz

Izv.broj 1 od 04.01. NLB Banka 150,00 477.357,20 Provizija

Izv.broj 1 od 04.01. Privredni Sud Niš 1.950,00 475.407,20 Taksa

Izv.broj 2 od 05.01. NLB Banka 118,64 475.525,84 Kamata

Izv.broj 3 od 06.01. Stanković Saša 6.835,70 468.690,14 Refundacija plać.troškova

Izv.broj 3 od 06.01. Kone doo 5.838,05 462.852,09 Održavanje lifta XII/15

Izv.broj 3 od 06.01. Telenor Beograd 2.677,92 460.174,17 Tel.rač. XII/15

Izv.broj 3 od 06.01. Privredni Sud Niš 1.950,00 458.224,17 Predmet I 571/2015

Izv.broj 3 od 06.01. NLB Banka 100,00 458.124,17 Provizija

Izv.broj 4 od 13.01. EPS Snabdevanje 103.736,77 354.387,40 račun XII/15

Izv.broj 4 od 13.01. EPS Snabdevanje 11.150,05 343.237,35 račun XII/15

Izv.broj 4 od 13.01. NLB Banka 90,35 343.147,00 Provizija

Izv.broj 5 od 15.01. Eurolift doo 8.586,47 334.560,53 Prefakturisani zajendnički troškovi

Izv.broj 5 od 15.01. Eurolift doo 4.800,00 329.760,53 Hitne intervenicje decembar 2015

Izv.broj 5 od 15.01. NLB Banka 50,00 329.710,53 Provizija

Izv.broj 5 od 15.01. JKP Objedinjena naplata 154.674,40 484.384,93 Naplaćeno od vlasnika lokala

Izv.broj 6 od 25.01. Eurolift doo 22.308,00 462.076,93 Po računu za VIII / 14

Izv.broj 6 od 25.01. Eurolift doo 8.434,56 453.642,37 Po računu za VIII / 15

Izv.broj 6 od 25.01. Naissus doo 1.466,88 452.175,49 Račun XII/15

Izv.broj 6 od 25.01. Naissus doo 733,45 451.442,04 Račun XII/15

Izv.broj 6 od 25.01. NLB Banka 100,00 451.342,04 Provizija

PROMET NA TEKUĆEM RAČUNU OD 01.01.-31.12.2016.



Izv.broj 7 od 28.01. Saša Stanković 2.895,55 448.446,49
Naknada materijalnih troškova po 
rač.

Izv.broj 7 od 28.01. JKP Objedinjena naplata 69.969,60 518.416,09 Naplaćeno od vlasnika lokala

Izv.broj 7 od 28.01. NLB Banka 25,00 518.391,09 Provizija

Izv.broj 8 od 29.01. NIFON security 200.000,00 318.391,09 Obezbedjenje I/16

Izv.broj 8 od 29.01. Advokati Kostić i Mitić 40.000,00 278.391,09 Po sporazumu o vansud.porav.

Izv.broj 8 od 29.01. Eurolift doo 10.908,00 267.483,09 Zakupnina I/16

Izv.broj 8 od 29.01. NLB Banka 176,00 267.307,09 Provizija

Izv.broj 9 od 29.01. NLB Banka 250,00 267.057,09 Provizija

Izv.broj 10 od 01.02. Poreska Uprava 32.403,00 234.654,09 Porezi i doprinosi

Izv.broj 10 od 01.02. Stanković Saša 30.000,00 204.654,09 Plata

Izv.broj 10 od 01.02. Spasić Tihomir 23.241,00 181.413,09 Plata

Izv.broj 10 od 01.02. Stanković Saša 1.980,00 179.433,09 Prevoz

Izv.broj 10 od 01.02. Spasić Tihomir 1.980,00 177.453,09 Prevoz

Izv.broj 10 od 01.02. NLB Banka 125,00 177.328,09 Provizija

Izv.broj 11 od 02.02. NLB Banka 96,29 177.424,38 Kamata

Izv.broj 12 od 10.02. Naissus doo 11.299,20 166.125,18 Refundacija plać.troškova

Izv.broj 12 od 10.02. Kone doo 5.915,93 160.209,25 Održavanje lifta I/16

Izv.broj 12 od 10.02. Eurolift doo 5.760,00 154.449,25 Hitne intervenicje januar 2016

Izv.broj 12 od 10.02. Stankovic Saša 5.647,00 148.802,25 Naknada troškova automat za vrata

Izv.broj 12 od 10.02. Telenor doo 2.320,97 146.481,28 PTT Troškovi naknada

Izv.broj 12 od 10.02. NLB Banka 125,00 146.356,28 Provizija

Izv.broj 13 od 12.02. Naissus doo 10.560,00 135.796,28 Rad kamere za snim.kanalizacije

Izv.broj 13 od 12.02. Agencija za priv.registre 1.200,00 134.596,28 Taksa za završni FI

Izv.broj 13 od 12.02. NLB Banka 50,00 134.546,28 Provizija

Izv.broj 13 od 12.02. Ilić Saša 6.500,00 141.046,28 Zakupnina za tezge

Izv.broj 13 od 12.02. Stojanović Goran 6.500,00 147.546,28 Zakupnina za tezge

Izv.broj 14 od 17.02. JP Objedinjena Naplata 292.534,40 440.080,68 Naplaćeno od vlasnika lokala

Izv.broj 15 od 18.02. Osnovni Sud Niš 1.170,00 438.910,68 Sudska Taksa

Izv.broj 15 od 18.02. NLB Banka 25,00 438.885,68 Provizija



Izv.broj 16 od 22.02. Eurolift doo 10.166,75 428.718,93 Pref.troškovi kancelarije

Izv.broj 16 od 22.02. NLB Banka 25,00 428.693,93 Provizija

Izv.broj 17 od 23.02. Eurolift doo 1.920,00 426.773,93 Popravka kanalizacije 

Izv.broj 17 od 23.02. NLB Banka 25,00 426.748,93 Provizija

Izv.broj 18 od 24.02. EPS Snabdevanje 105.524,90 321.224,03 Račun za I/16

Izv.broj 18 od 24.02. EPS Snabdevanje 10.044,11 311.179,92 Račun za I/17

Izv.broj 18 od 24.02. NLB Banka 91,48 311.088,44 Provizija

Izv.broj 19 od 25.02. JP Objedinjena Naplata 158.953,40 470.041,84 Naplaćeno od vlasnika lokala

Izv.broj 20 od 29.02. NIFON security 200.000,00 270.041,84 Obezbedjenje II/16

Izv.broj 20 od 29.02. NLB Banka 376,00 269.665,84 Provizija

Izv.broj 21 od 01.03. Poreska Uprava 32.403,00 237.262,84 Porezi i doprinosi

Izv.broj 21 od 01.03. Stanković Saša 30.000,00 207.262,84 Plata

Izv.broj 21 od 01.03. Spasić Tihomir 23.241,00 184.021,84 Plata

Izv.broj 21 od 01.03. Stanković Saša 1.980,00 182.041,84 Prevoz

Izv.broj 21 od 01.03. Spasić Tihomir 1.980,00 180.061,84 Prevoz

Izv.broj 21 od 01.03. NLB Banka 175,00 179.886,84 Provizija

Izv.broj 21 od 01.03. Naissus doo 1.760,26 178.126,58 Račun za   I/2016

Izv.broj 21 od 01.03. Eurolift doo 10.929,60 167.196,98 Troš.zakupa

Izv.broj 22 od 02.03. NLB Banka 55,60 167.252,58 Kamata

Izv.broj 23 od 02.03. Kone doo 5.928,02 161.324,56 Održav.lifta II/2016

Izv.broj 23 od 03.03. NLB Banka 25,00 161.299,56 Provizija

Izv.broj 24 od 04.03. Adv. Kostić Vesna i Mitić Zoran 40.000,00 121.299,56 Rata Po Ugovoru

Izv.broj 24 od 04.03. Telenor doo 2.319,85 118.979,71 PTT Troškovi

Izv.broj 24 od 04.03. NLB Banka 50,00 118.929,71 Provizija

Izv.broj 25 od 08.03. Ilić Saša 6.500,00 125.429,71 Zakupnina za tezge

Izv.broj 25 od 08.03. Stojanović Goran 6.500,00 131.929,71 Zakupnina za tezge

Izv.broj 26 od 11.03. Saša Stanković 13.895,50 118.034,21 Naknada mat troškova

Izv.broj 26 od 11.03. Eurolift doo 960,00 117.074,21 Hitgna intervencija



Izv.broj 26 od 11.03. NLB Banka 50,00 117.024,21 Provizija

Izv.broj 27 od 15.03. JP Objedinjena naplata 258.453,60 375.477,81 Naplaćeno od vlasnika lokala

Izv.broj 28 od 17.03. EPS Snabdevanje 93.325,20 282.152,61 Račun za II/16

Izv.broj 28 od 17.03. EPS Snabdevanje 6.733,46 275.419,15 Račun za II/16

Izv.broj 28 od 17.03. Euro Deal Niš 7.752,00 267.667,15 Točkići za kontejnere

Izv.broj 28 od 17.03. CHN Niš 4.200,00 263.467,15 Domen i hosting sajta

Izv.broj 28 od 17.03. NLB Banka 133,79 263.333,36 Provizija

Izv.broj 29 od 29.03. Saša Stanković 2.336,50 260.996,86 Naknada mat.troškova

Izv.broj 29 od 29.03. Naissus doo 1.466,88 259.529,98 Račun za vodu II/2016

Izv.broj 29 od 29.03. NLB Banka 50,00 259.479,98 Provizija

Izv.broj 30 od 30.03. NIFON security 200.000,00 59.479,98 Obezbedjenje  III/16

Izv.broj 30 od 30.03. Promont komerc 11.500,27 47.979,71 Nabavka sijalica

Izv.broj 30 od 30.03. NLB Banka 151,00 47.828,71 Provizija

Izv.broj 30 od 30.03. JKP Objedinjena naplata 315.360,80 363.189,51 Naplaćeno od vlasnika lokala

Izv.broj 31 od 31.03. NLB Banka 250,00 362.939,51 Provizija

Izv.broj 32 od 01.04. Poreska Uprava 32.403,00 330.536,51 Porezi i doprinosi

Izv.broj 32 od 01.04. Stanković Saša 30.000,00 300.536,51 Plata

Izv.broj 32 od 01.04. Spasić Tihomir 23.241,00 277.295,51 Plata

Izv.broj 32 od 01.04. Stanković Saša 1.980,00 275.315,51 Prevoz

Izv.broj 32 od 01.04. Spasić Tihomir 1.980,00 273.335,51 Prevoz

Izv.broj 32 od 01.04. NLB Banka 150,00 273.185,51 Provizija

Izv.broj 32 od 01.04. Eurolift doo 10.878,84 262.306,67 Troš.zakupa

Izv.broj 33 od 02.04. NLB Banka 45,98 262.352,65 Kamata

Izv.broj 34 od 04.04. Kone doo 36.974,56 225.378,09
Održavanje eskalatora jan-mart 
2016

Izv.broj 34 od 04.04. NLB Banka 25,00 225.353,09 Provizija

Izv.broj 35 od 05.04. Telenor doo Beograd 2.256,78 223.096,31 PTT troškovi

Izv.broj 35 od 05.04. NLB Banka 25,00 223.071,31 Provizija

Izv.broj 36 od 06.04. Advokat Zoran Kostić 40.000,00 183.071,31
Po sporazumu o 
vansud.poravnanju

Izv.broj 36 od 06.04. Kone doo 5.900,38 177.170,93 Održavanje lifta 03/ 2016



Izv.broj 36 od 06.04. Osnovni Sud Niš 60,00 177.110,93 taksa

Izv.broj 36 od 06.04. NLB Banka 75,00 177.035,93 Provizija

Izv.broj 37 od 08.04. Saša Stanković 1.723,50 175.312,43 Refundacij atroš.automata za vrata

Izv.broj 37 od 08.04. Profiko doo 1.470,00 173.842,43 Lepak za foliju

Izv.broj 37 od 08.04. NLB Banka 50,00 173.792,43 Provizija

Izv.broj 37 od 08.04. Ilić Saša 6.500,00 180.292,43 Zakupnina za tezge

Izv.broj 37 od 08.04. Stojanović Goran 6.500,00 186.792,43 Zakupnina za tezge

Izv.broj 38 od 12.04. Eurolift doo 3.840,00 182.952,43 Elektoinstalacije

Izv.broj 38 od 12.04. NLB Banka 25,00 182.927,43 Provizija

Izv.broj 39 od 14.04. EPS Snabdevanje 90.561,05 92.366,38 Račun za III/16

Izv.broj 39 od 14.04. EPS Snabdevanje 9.320,18 83.046,20 Račun za III/16

Izv.broj 39 od 14.04. NLB Banka 82,05 82.964,15 Provizija

Izv.broj 40 od 15.04. JP Objedinjena Naplata 207.196,80 290.160,95 Naplaćeno od vlasnika lokala

Izv.broj 40 od 15.04. Mimiton doo Niš 2.112,00 288.048,95 Kanc.materijal

Izv.broj 40 od 15.04. NLB Banka 25,00 288.023,95 Provizija

Izv.broj 41 od 18.04. Osa Nova Niš 1.680,00 286.343,95 Toner za štampač 

Izv.broj 41 od 18.04. NLB Banka 25,00 286.318,95 Provizija

Izv.broj 42 od 21.04. Salijević Baji 5.000,00 291.318,95 Uplata za tezgu za Uskrs

Izv.broj 42 od 21.04. Demirović Dalibor 5.000,00 296.318,95 Uplata za tezgu za Uskrs

Izv.broj 43 od 26.04. Eurolift doo 8.229,50 288.089,45 Troš.kancelarije II/2016

Izv.broj 43 od 26.04. NLB Banka 25,00 288.064,45 Provizija

Izv.broj 44 od 27.04. NIFON security 164.160,00 123.904,45 Obezbedjenje IV /2016

Izv.broj 44 od 27.04. Kone doo 3.030,00 120.874,45 Opravka vrata lifta

Izv.broj 44 od 27.04. NLB Banka 128,42 120.746,03 Provizija

Izv.broj 44 od 27.04. JP Objedinjena Naplata 199.268,40 320.014,43 Naplaćeno od vlasnika lokala

Izv.broj 45 od 28.04. NLB Banka 250,00 319.764,43 Provizija

Izv.broj 46 od 04.05. Poreska Uprava 32.403,00 287.361,43 Porezi i doprinosi

Izv.broj 46 od 04.05. Stanković Saša 30.000,00 257.361,43 Plata

Izv.broj 46 od 04.05. Spasić Tihomir 23.241,00 234.120,43 Plata

Izv.broj 46 od 04.05. Stanković Saša 1.980,00 232.140,43 Prevoz



Izv.broj 46 od 04.05. Spasić Tihomir 1.980,00 230.160,43 Prevoz

Izv.broj 46 od 04.05. NLB Banka 150,00 230.010,43 Provizija

Izv.broj 46 od 04.05. Eurolift doo 10.851,84 219.158,59 Troš.zakupa

Izv.broj 46 od 04.05. NLB Banka 51,62 219.210,21 Kamata

Izv.broj 47 od 05.05. Kone doo 15.082,16 204.128,05 Lift i pokr stepenice IV/2016

Izv.broj 47 od 05.05. Telenor doo 2.350,90 201.777,15 PTT usluge za IV/2016

Izv.broj 47 od 05.05. NLB Banka 50,00 201.727,15 Provizija

Izv.broj 48 od 09.05. Ilić Saša 6.500,00 208.227,15 Zakupnina za tezge

Izv.broj 48 od 09.05. Stojanović Goran 6.500,00 214.727,15 Zakupnina za tezge

Izv.broj 49 od 10.05. Eurolift doo 960,00 213.767,15 Refak.tr.tel.centrale

Izv.broj 49 od 10.05. NLB Banka 25,00 213.742,15 Provizija

Izv.broj 50 od 12.05. Stanković Saša 2.895,00 210.847,15 Refund.automata za vrata

Izv.broj 50 od 12.05. NLB Banka 25,00 210.822,15 Provizija

Izv.broj 51 od 13.05. JP Objedinjena Naplata 123.576,80 334.398,95 Naplaćeno od vlasnika lokala

Izv.broj 52 od 16.05. EPS Snabdevanje 80.438,68 253.960,27 Račun za IV/16

Izv.broj 52 od 16.05. EPS Snabdevanje 10.044,11 243.916,16 Račun za IV/16

Izv.broj 52 od 16.05. Eurolift doo 8.106,30 235.809,86 Refak.troškovi

Izv.broj 52 od 16.05. NLB Banka 100,68 235.709,18 Provizija

Izv.broj 53 od 23.05. Zaplanjka Komerc 22.740,00 212.969,18 Izol.materijal-kondor, bitulit, četke

Izv.broj 53 od 23.05. Tehnoniš 2.280,00 210.689,18 Brener za izolaciju

Izv.broj 53 od 23.05. NLB Banka 50,00 210.639,18 Provizija

Izv.broj 54 od 25.05. Advokat  Vesna Kostić 40.000,00 170.639,18 Po sporazumu o vansud.porav.

Izv.broj 54 od 25.05. NLB Banka 25,00 170.614,18 Provizija

Izv.broj 55 od 30.05. JP Objedinjena naplata 355.814,40 526.428,58 Naplaćeno od vlasnika lokala

Izv.broj 56 od 31.05. NIFON Security 169.632,00 356.796,58 Obezbedjenje V-16

Izv.broj 56 od 31.05. Tehnoniš 1.090,00 355.706,58 Gas-patron, zašt.rukavice

Izv.broj 56 od 31.05. Eurolift doo 10.894,56 344.812,02 Zakupnina za V-16

Izv.broj 56 od 31.05. NLB Banka 250,00 344.562,02 Provizija

Izv.broj 56 od 31.05. NLB Banka 156,87 344.405,15 Provizija



Izv.broj 57 od 01.06. Poreska Uprava 32.403,00 312.002,15 Porezi i doprinosi

Izv.broj 57 od 01.06. Stanković Saša 30.000,00 282.002,15 Plata

Izv.broj 57 od 01.06. Spasić Tihomir 23.241,00 258.761,15 Plata

Izv.broj 57 od 01.06. Stanković Saša 1.980,00 256.781,15 Prevoz

Izv.broj 57 od 01.06. Spasić Tihomir 1.980,00 254.801,15 Prevoz

Izv.broj 57 od 01.06. NLB Banka 200,00 254.601,15 Provizija

Izv.broj 57 od 01.06. Naissus 3.080,46 251.520,69 Račun za IV-16

Izv.broj 57 od 01.06. Naissus 734,91 250.785,78 Račun za IV-16

Izv.broj 57 od 01.06. Stanković Saša 2.700,00 248.085,78
Naknada mat.tr.-zašt.ruk. I 
bren.patr.

Izv.broj 57 od 01.06. NLB Banka 52,16 248.137,94 Kamata

Izv.broj 58 od 03.06. Ilić Saša 6.500,00 254.637,94 Zakupnina za tezge

Izv.broj 58 od 03.06. Stojanović Goran 6.500,00 261.137,94 Zakupnina za tezge

Izv.broj 59 od 07.06. Kone doo 9.232,60 251.905,34 Račun za eskalator  V-16

Izv.broj 59 od 07.06. Kone doo 5.908,87 245.996,47 Račun za lift  V-16

Izv.broj 59 od 07.06. Telenor doo 3.202,27 242.794,20 PTT troškovi

Izv.broj 59 od 07.06. NLB Banka 75,00 242.719,20 Provizija

Izv.broj 60 od 14.06. EPS Snabdevanje 73.995,42 168.723,78 Račun za V/16

Izv.broj 60 od 14.06. EPS Snabdevanje 5.011,61 163.712,17 Račun za V/16

Izv.broj 60 od 14.06. NLB Banka 71,62 163.640,55 Provizija

Izv.broj 60 od 14.06. JP Objedinjena naplata 390.347,20 553.987,75 Naplaćeno od vlasnika lokala

Izv.broj 61 od 21.06. Mimiton doo Niš 2.160,00 551.827,75 Kancelarijski materijal

Izv.broj 61 od 21.06. Tehnoniš doo 1.585,00 550.242,75 Cilindri za brave  i testera

Izv.broj 61 od 21.06. NLB Banka 50,00 550.192,75 Provizija

Izv.broj 62 od 22.06. Stanković Saša 6.435,00 543.757,75 Refund.mat.tr. PTT usluge

Izv.broj 62 od 22.06. NLB Banka 25,00 543.732,75 Provizija

Izv.broj 63 od 24.06. Zaplanjka Komerc 22.740,00 520.992,75
Izol.materijal-kondor, bitulit, četke 
C,D

Izv.broj 63 od 24.06. NLB Banka 25,00 520.967,75 Provizija

Izv.broj 64 od 29.06. JP Objedinjena naplata 295.336,80 816.304,55 Naplaćeno od vlasnika lokala

Izv.broj 65 od 30.06. NIFON Security 164.160,00 652.144,55 Obezbedjenje VI-16

Izv.broj 65 od 30.06. Eurolift doo 10.912,80 641.231,75 Zakupnina za VI-16



Izv.broj 65 od 30.06. Naissus 1.613,58 639.618,17 Račun za vodu V-16

Izv.broj 65 od 30.06. Naissus 734,91 638.883,26 Račun za vodu V-16

Izv.broj 65 od 30.06. NLB Banka 178,42 638.704,84 Provizija

Izv.broj 65 od 30.06. NLB Banka 250,00 638.454,84 Provizija

Izv.broj 66 od 01.07. Poreska Uprava 32.403,00 606.051,84 Porezi i doprinosi

Izv.broj 66 od 01.07. Stanković Saša 30.000,00 576.051,84 Plata

Izv.broj 66 od 01.07. Spasić Tihomir 23.241,00 552.810,84 Plata

Izv.broj 66 od 01.07. Stanković Saša 1.980,00 550.830,84 Prevoz

Izv.broj 66 od 01.07. Spasić Tihomir 1.980,00 548.850,84 Prevoz

Izv.broj 66 od 01.07. NLB Banka 125,00 548.725,84 Provizija

Izv.broj 66 od 01.07. NLB Banka 87,53 548.813,37 Kamata

Izv.broj 67 od 04.07. Cooling Technics 2.000,00 546.813,37 Čišćenje i dopuna klime

Izv.broj 67 od 04.07. Ilić Saša 6.500,00 553.313,37 Zakupnina za tezge

Izv.broj 67 od 04.07. Stojanović Goran 6.500,00 559.813,37 Zakupnina za tezge

Izv.broj 67 od 04.07. NLB Banka 25,00 559.788,37 Provizija

Izv.broj 68 od 06.07. Kone doo 9.248,36 550.540,01 Održavanje eskalatora VI/16

Izv.broj 68 od 06.07. Kone doo 5.918,95 544.621,06 Održavanje lifta VI/16

Izv.broj 68 od 06.07. Telenor Beograd 2.213,69 542.407,37 PTT Troškovi

Izv.broj 68 od 06.07. Infuse doo Zrenjanin 1.240,00 541.167,37 Godišnja licenca za softver

Izv.broj 68 od 06.07. NLB Banka 100,00 541.067,37 Provizija

Izv.broj 69 od 07.07. B. Miljković lok 31a lam A 7.415,10 548.482,47 Naplaćeno od vlasnika lokala

Izv.broj 70 od 08.07. Eurolift doo Niš 130.000,00 418.482,47 Rata za eskalator

Izv.broj 70 od 08.07. Stojić Gradnja doo 54.989,20 363.493,27 Pločice, lepak,lajsne za stepenice

Izv.broj 70 od 08.07. NLB Banka 106,90 363.386,37 Provizija

Izv.broj 71 od 12.07. Galerija Podova 847,00 362.539,37 Lepak za prostirke u prizemlju

Izv.broj 71 od 12.07. NLB Banka 25,00 362.514,37 Provizija

Izv.broj 72 od 13.07. EPS Snabdevanje 79.344,79 283.169,58 Račun za VI/16

Izv.broj 72 od 13.07. EPS Snabdevanje 2.033,80 281.135,78 Račun za VI/16

Izv.broj 72 od 13.07. Stojić Gradnja doo 15.500,00 265.635,78 Lepak lajsne fug masa

Izv.broj 72 od 13.07. Eurolift doo Niš 6.184,24 259.451,54 Prefakturisani tros IV 2016



Izv.broj 72 od 13.07. Eurolift doo Niš 6.462,60 252.988,94 Prefakturisani tros V 2016

Izv.broj 72 od 13.07. NLB Banka 149,99 252.838,95 Provizija

Izv.broj 73 od 14.07. N line furniture Niš 54.366,00 198.472,95 Lepljenje pločica lamela C i D

Izv.broj 73 od 14.07. Advokati V Kostić i Z Mitić 36.900,00 161.572,95 Adv troš jan feb mart 2016

Izv.broj 73 od 14.07. NLB Banka 50,00 161.522,95 Provizija

Izv.broj 73 od 14.07. JP Objedinjena naplata 252.848,80 414.371,75 Naplaćeno od vlasnika lokala

Izv.broj 74 od 20.07. D Mihajlović Pr B40 11.264,40 425.636,15 Naplaćeno od vlasnika lokala

Izv.broj 75 od 28.07. JP Objedinjena naplata 198.337,60 623.973,75 Naplaćeno od vlasnika lokala

Izv.broj 75 od 28.07. Naissus Niš 1.320,20 622.653,55 Račun za vodu za VI/16

Izv.broj 75 od 28.07. Naissus Niš 1.023,89 621.629,66 Račun za vodu za VI/16

Izv.broj 75 od 28.07. NLB Banka 50,00 621.579,66 Provizija

Izv.broj 76 od 29.07. NIFON Security 169.632,00 451.947,66 Obezbedjenje VII/16

Izv.broj 76 od 29.07. Constant Electric Nis 29.611,64 422.336,02 Led sijalice za lampione

Izv.broj 76 od 29.07. Stanković Saša 7.553,00 414.783,02 Naknada Mat.tr.

Izv.broj 76 od 29.07. NLB Banka 250,00 414.533,02 Provizija

Izv.broj 76 od 29.07. NLB Banka 156,87 414.376,15 Provizija

Izv.broj 77 od 01.08. Poreska Uprava 32.403,00 381.973,15 Porezi i doprinosi

Izv.broj 77 od 01.08. Stanković Saša 30.000,00 351.973,15 Plata

Izv.broj 77 od 01.08. Spasić Tihomir 23.241,00 328.732,15 Plata

Izv.broj 77 od 01.08. Stanković Saša 1.980,00 326.752,15 Prevoz

Izv.broj 77 od 01.08. Spasić Tihomir 1.980,00 324.772,15 Prevoz

Izv.broj 77 od 01.08. NLB Banka 150,00 324.622,15 Provizija

Izv.broj 77 od 01.08. Eurolift doo 10.909,20 313.712,95 Zakup VII/16

Izv.broj 77 od 01.08. NLB Banka 93,45 313.806,40 Kamata

Izv.broj 78 od 02.08. Kone doo 9.244,84 304.561,56 Održavanje Pokr.stepenice VII/6

Izv.broj 78 od 02.08. Kone doo 5.916,71 298.644,85 Održavanje Lift VII/6

Izv.broj 78 od 02.08. NLB Banka Provizija 50,00 298.594,85 Provizija

Izv.broj 79 od 05.08. Telenor doo 2.248,58 296.346,27 PTT troškovi

Izv.broj 79 od 05.08. NLB Banka 25,00 296.321,27 Provizija

Izv.broj 79 od 05.08. D Mihajlović Pr B40 1.877,40 298.198,67 Naplaćeno od vlasnika lokala



Izv.broj 80 od 08.08. Ilić Saša 6.500,00 304.698,67 Zakupnina za tezge

Izv.broj 80 od 08.08. Stojanović Goran 6.500,00 311.198,67 Zakupnina za tezge

Izv.broj 81 od 9.08. Adv Mitić Zoran i Kostić Vesna 36.900,00 274.298,67 April, maj , jun 2016

Izv.broj 81 od 9.08. NLB Banka 25,00 274.273,67 Provizija

Izv.broj 82 od11.08. Stojev Danka D85 6.510,00 280.783,67 Naplaćeno od vlasnika lokala

Izv.broj 83 od 12.08. Eurolift doo 7.471,50 273.312,17 Refakt.trošk.kanc VI/16

Izv.broj 83 od 12.08. Stanković Saša 2.617,00 270.695,17 Refund.mater.troškova

Izv.broj 83 od 12.08. NLB Banka 50,00 270.645,17 Provizija

Izv.broj 83 od 12.08. JKP Objedinjena Naplata 187.941,60 458.586,77 Naplaćeno od vlasnika lokala

Izv.broj 83 od 12.08. J.Marjanović - lok 8A prizemlje 12.000,00 470.586,77 Naplaćeno od vlasnika lokala

Izv.broj 84 od 17.08. EPS Snabdevanje 78.716,82 391.869,95 Račun za VI/16

Izv.broj 84 od 17.08. EPS Snabdevanje 2.033,80 389.836,15 Račun za VI/16

Izv.broj 84 od 17.08. PTT Srbija 10.000,00 379.836,15 Prijem pošt.pošiljaka

Izv.broj 84 od 17.08. Di Stefano doo Niš 4.160,00 375.676,15 Izrada ključeva

Izv.broj 84 od 17.08. Mimiton do Niš 1.500,00 374.176,15 Kanc.materijal

Izv.broj 84 od 17.08. NLB Banka 149,59 374.026,56 Provizija

Izv.broj 85 od 18.08. Stojić Gradnja 1.750,00 372.276,56 Za popr.stepeništa

Izv.broj 85 od 18.08. Tehnoniš  doo 1.250,00 371.026,56 Alat - klešta komb.

Izv.broj 85 od 18.08. NLB Banka 50,00 370.976,56 Provizija

Izv.broj 86 od 25.08. Elektro Serdjo 2.141,00 368.835,56 Nabavka elektromaterijala

Izv.broj 86 od 25.08. Tehnoniš  doo 740,00 368.095,56 Sitan alat

Izv.broj 86 od 25.08. NLB Banka 50,00 368.045,56 Provizija

Izv.broj 87 od 26.08. Jonić Tatjana lam A2,  lok 4 3.140,00 371.185,56 Naplaćeno od vlasnika lokala

Izv.broj 88 od 29.08. JP Objedinjena naplata 257.368,80 628.554,36 Naplaćeno od vlasnika lokala

Izv.broj 89 od 30.08. Elektro Serdjo 5.095,24 623.459,12 Nabavka elektromaterijala

Izv.broj 89 od 30.08. NLB Banka 25,00 623.434,12 Provizija

Izv.broj 90 od 31.08. NIFON Security 169.632,00 453.802,12 Obezbedjenje IX/16

Izv.broj 90 od 31.08. Eurolift doo 10.902,96 442.899,16 Zakup avgust

Izv.broj 90 od 31.08. NLB Banka 250,00 442.649,16 Provizija

Izv.broj 90 od 31.08. NLB Banka 131,87 442.517,29 Provizija



Izv.broj 91 od 01.09. Poreska Uprava 32.403,00 410.114,29 Porezi i doprinosi

Izv.broj 91 od 01.09. Stanković Saša 30.000,00 380.114,29 Plata

Izv.broj 91 od 01.09. Spasić Tihomir 23.241,00 356.873,29 Plata

Izv.broj 91 od 01.09. Stanković Saša 1.980,00 354.893,29 Prevoz

Izv.broj 91 od 01.09. Spasić Tihomir 1.980,00 352.913,29 Prevoz

Izv.broj 91 od 01.09. NLB Banka 150,00 352.763,29 Provizija

Izv.broj 91 od 01.09. Adv Mitić Zoran i Kostić Vesna 15.000,00 337.763,29 Angažovanje veštaka

Izv.broj 91 od 01.09. NLB Banka 80,22 337.843,51 Kamata

Izv.broj 92 od 05.09. Ilić Saša 6.500,00 344.343,51 Zakupnina za tezge

Izv.broj 92 od 05.09. Stojanović Goran 6.500,00 350.843,51 Zakupnina za tezge

Izv.broj 93 od 07.09. Kone doo 9.239,78 341.603,73 Održavanje eskalatora VIII/16

Izv.broj 93 od 07.09. Kone doo 5.913,47 335.690,26 Održavanje lifta VIII/16

Izv.broj 93 od 07.09. NLB Banka 125,00 335.565,26 Provizija

Izv.broj 93 od 07.09. Telenor doo 2.181,79 333.383,47 PTT troškovi

Izv.broj 93 od 07.09. Stanković Saša 1.951,00 331.432,47 refundacija  mater.troškova

Izv.broj 93 od 07.09. Naissus Niš 1.026,82 330.405,65 Račun za vodu

Izv.broj 94 od 08.09. Adv Mitić Zoran i Kostić Vesna 12.300,00 318.105,65 Juli  2016

Izv.broj 94 od 08.09. NLB Banka 25,00 318.080,65 Provizija

Izv.broj 94 od 08.09. Ninet doo 6.164,00 324.244,65 Naknada po ugovoru 

Izv.broj 95 od 12.09. Pošta srbije 5.000,00 319.244,65 PTT troškovi

Izv.broj 95 od 12.09. Marjanović  Jelica 11.617,00 330.861,65 Naplaćeno od vlasnika lokala

Izv.broj 95 od 12.09. NLB Banka 25,00 330.836,65 Provizija

Izv.broj 95 od 12.09. Stojanović Dragan 9.510,90 340.347,55 Naplaćeno od vlasnika lokala

Izv.broj 96 od 13.09. Stojanović Nebojša 14.294,00 354.641,55 Naplaćeno od vlasnika lokala

Izv.broj 96 od 13.09. EPS Snabdevanje 81.643,02 272.998,53 Račun za VIII/16

Izv.broj 96 od 13.09. EPS Snabdevanje 6.600,38 266.398,15 Račun za VIII/16

Izv.broj 96 od 13.09. NLB Banka 101,44 266.296,71 Provizija

Izv.broj 96 od 13.09. Eurolift doo Niš 8.000,44 258.296,27 Prefakt.troškova knac VII/16

Izv.broj 97 od 15.09. Adv Mitić Zoran i Kostić Vesna 12.300,00 245.996,27 Naknada po ugovoru  avg 2016

Izv.broj 97 od 15.09. NLB Banka 25,00 245.971,27 Provizija



Izv.broj 97 od 15.09. JP Objedinjena naplata 367.476,00 613.447,27 Naplaćeno od vlasnika lokala

Izv.broj 98 od 19.09. RZZZO 800,00 612.647,27 Troš.zdrav.osiguranja

Izv.broj 98 od 19.09. NLB Banka 25,00 612.622,27 Provizija

Izv.broj 98 od 19.09. Stojov Danka 7.595,00 620.217,27 Naplaćeno od vlasnika lokala

Izv.broj 98 od 19.09. Salijević Velimir 3.283,00 623.500,27 Naplaćeno od vlasnika lokala

Izv.broj 98 od 19.09. Petrović Nevica 2.463,00 625.963,27 Naplaćeno od vlasnika lokala

Izv.broj 99 od 20.09. Mimiton Niš 3.000,00 622.963,27 Kancelarijski materijal

Izv.broj 99 od 20.09. NLB Banka 25,00 622.938,27 Provizija

Izv.broj 100 od 21.09.Institut za preven. Ogr. 27.Jan 24.000,00 598.938,27 Pregled i nalaz elektr.instalacija 

Izv.broj 100 od 21.09.NLB Banka 25,00 598.913,27 Provizija

Izv.broj 101 od 22.09.Pošta srbije 5.000,00 593.913,27 Pošt usluge

Izv.broj 101 od 22.09.Osa Nova 3.270,00 590.643,27 Kanc materijal

Izv.broj 101 od 22.09.NLB Banka 50,00 590.593,27 Provizija

Izv.broj 101 od 22.09.Marjanović  Jelica   A8 I sprat 3.936,00 594.529,27 Naplaćeno od vlasnika lokala

Izv.broj 102 od 26.09.Pošta Srbije 5.000,00 589.529,27 Pošt usluge

Izv.broj 102 od 26.09.NLB Banka 25,00 589.504,27 Provizija

Izv.broj 102 od 26.09.Mikić Vesna D-I-100 23.471,00 612.975,27 Naplaćeno od vlasnika lokala

Izv.broj 103 od 27.09.Constant Electric Niš 8.760,00 604.215,27 LED rasveta 50 komada

Izv.broj 103 od 27.09.Osa Nova 1.680,00 602.535,27 Kanc. Materijal - toner

Izv.broj 103 od 27.09.NLB Banka 50,00 602.485,27 Provizija

Izv.broj 104 od 28.09.Stamenković Dragan 23.451,40 625.936,67 Naplaćeno od vlasnika lokala

Izv.broj 105 od 29.09.JP Objedinjena naplata 387.002,40 1.012.939,07 Naplaćeno od vlasnika lokala

Izv.broj 106 od 30.09.Nifon Security 164.160,00 848.779,07 Obezbedjenje IX/2016

Izv.broj 106 od 30.09.Naissus Niš 4.694,02 844.085,05 Račun za vodu za VII-VIII/16

Izv.broj 106 od 30.09.Naissus Niš 1.469,82 842.615,23 Račun za vodu za VIII/16

Izv.broj 106 od 30.09.NLB Banka 250,00 842.365,23 Provizija

Izv.broj 106 od 30.09.NLB Banka 153,42 842.211,81 Provizija

Izv.broj 107 od 03.10.Poreska Uprava 32.403,00 809.808,81 Porezi i doprinosi

Izv.broj 107 od 03.10.Stanković Saša 30.000,00 779.808,81 Plata

Izv.broj 107 od 03.10.Spasić Tihomir 23.241,00 756.567,81 Plata



Izv.broj 107 od 03.10.Stanković Saša 1.980,00 754.587,81 Prevoz

Izv.broj 107 od 03.10.Spasić Tihomir 1.980,00 752.607,81 Prevoz

Izv.broj 107 od 03.10.NLB Banka 175,00 752.432,81 Provizija

Izv.broj 107 od 03.10.Eurolift doo Niš 10.911,60 741.521,21 Zakup za 

Izv.broj 107 od 03.10.NLB Banka 101,87 741.623,08 Kamata

Izv.broj 107 od 03.10.Vatrogasno društvo 42.900,00 698.723,08 Nabavka 13 PP aparata S-6A

Izv.broj 107 od 03.10.Dejan Stanišić lamela BII 24.568,60 723.291,68 Naplaćeno od vlasnika lokala

Izv.broj 108 od 03.10.Kone doo 18.493,92 704.797,76 Održavanje eskalatora IX/16

Izv.broj 108 od 03.10.Kone doo 5.918,06 698.879,70 Održavanje lifta IX/16

Izv.broj 108 od 03.10.Kone doo 4.500,00 694.379,70 Popravka lifta

Izv.broj 108 od 03.10.Telenor doo 2.357,80 692.021,90 Račun za PTT

Izv.broj 108 od 03.10.NLB Banka 100,00 691.921,90 Provizija

Izv.broj 108 od 03.10.Ninet doo 6.146,00 698.067,90 Uplata po racunu

Izv.broj 109 od 07.10.JP Objedinjena naplata 6.510,00 691.557,90 Preknjiženje

Izv.broj 109 od 07.10.NLB Banka 25,00 691.532,90 Provizija

Izv.broj 110 od 10.10.Opštinski Sud 1.030,00 690.502,90 Taksa

Izv.broj 110 od 10.10.Opštinski Sud 1.030,00 689.472,90 Taksa

Izv.broj 110 od 10.10.Opštinski Sud 1.030,00 688.442,90 Taksa

Izv.broj 110 od 10.10.Opštinski Sud 1.030,00 687.412,90 Taksa

Izv.broj 110 od 10.10.Opštinski Sud 1.030,00 686.382,90 Taksa

Izv.broj 110 od 10.10.Opštinski Sud 1.030,00 685.352,90 Taksa

Izv.broj 110 od 10.10.Opštinski Sud 1.030,00 684.322,90 Taksa

Izv.broj 110 od 10.10.Opštinski Sud 1.030,00 683.292,90 Taksa

Izv.broj 110 od 10.10.Opštinski Sud 1.030,00 682.262,90 Taksa

Izv.broj 110 od 10.10.Opštinski Sud 1.030,00 681.232,90 Taksa

Izv.broj 110 od 10.10.Opštinski Sud 1.030,00 680.202,90 Taksa

Izv.broj 110 od 10.10.Opštinski Sud 710,00 679.492,90 Taksa

Izv.broj 110 od 10.10.Opštinski Sud 710,00 678.782,90 Taksa

Izv.broj 110 od 10.10.Opštinski Sud 710,00 678.072,90 Taksa

Izv.broj 110 od 10.10.Opštinski Sud 710,00 677.362,90 Taksa



Izv.broj 110 od 10.10.Opštinski Sud 710,00 676.652,90 Taksa

Izv.broj 110 od 10.10.Opštinski Sud 710,00 675.942,90 Taksa

Izv.broj 110 od 10.10.NLB Banka 510,00 675.432,90 Provizija

Izv.broj 111 od 11.10.NLB Banka 1.920,00 673.512,90 Provizija

Izv.broj 111 od 11.10.Opštinski Sud 1.670,00 671.842,90 Taksa

Izv.broj 111 od 11.10.Opštinski Sud 1.350,00 670.492,90 Taksa

Izv.broj 111 od 11.10.Opštinski Sud 1.030,00 669.462,90 Taksa

Izv.broj 111 od 11.10.Opštinski Sud 1.030,00 668.432,90 Taksa

Izv.broj 111 od 11.10.Opštinski Sud 1.030,00 667.402,90 Taksa

Izv.broj 111 od 11.10.Opštinski Sud 1.030,00 666.372,90 Taksa

Izv.broj 111 od 11.10.Opštinski Sud 1.030,00 665.342,90 Taksa

Izv.broj 111 od 11.10.Opštinski Sud 1.030,00 664.312,90 Taksa

Izv.broj 111 od 11.10.Opštinski Sud 1.030,00 663.282,90 Taksa

Izv.broj 111 od 11.10.Opštinski Sud 1.030,00 662.252,90 Taksa

Izv.broj 111 od 11.10.Opštinski Sud 1.030,00 661.222,90 Taksa

Izv.broj 111 od 11.10.Opštinski Sud 1.030,00 660.192,90 Taksa

Izv.broj 111 od 11.10.Opštinski Sud 1.030,00 659.162,90 Taksa

Izv.broj 111 od 11.10.Opštinski Sud 1.030,00 658.132,90 Taksa

Izv.broj 111 od 11.10.Opštinski Sud 1.030,00 657.102,90 Taksa

Izv.broj 111 od 11.10.Opštinski Sud 1.030,00 656.072,90 Taksa

Izv.broj 111 od 11.10.Opštinski Sud 1.030,00 655.042,90 Taksa

Izv.broj 111 od 11.10.Opštinski Sud 1.030,00 654.012,90 Taksa

Izv.broj 111 od 11.10.Opštinski Sud 1.030,00 652.982,90 Taksa

Izv.broj 111 od 11.10.Opštinski Sud 1.030,00 651.952,90 Taksa

Izv.broj 111 od 11.10.Opštinski Sud 1.030,00 650.922,90 Taksa

Izv.broj 111 od 11.10.Opštinski Sud 1.030,00 649.892,90 Taksa

Izv.broj 111 od 11.10.Opštinski Sud 1.030,00 648.862,90 Taksa

Izv.broj 111 od 11.10.Opštinski Sud 1.030,00 647.832,90 Taksa

Izv.broj 111 od 11.10.Opštinski Sud 1.030,00 646.802,90 Taksa

Izv.broj 111 od 11.10.Opštinski Sud 1.030,00 645.772,90 Taksa



Izv.broj 111 od 11.10.Opštinski Sud 1.030,00 644.742,90 Taksa

Izv.broj 111 od 11.10.Opštinski Sud 1.030,00 643.712,90 Taksa

Izv.broj 111 od 11.10.Opštinski Sud 1.030,00 642.682,90 Taksa

Izv.broj 111 od 11.10.Opštinski Sud 1.030,00 641.652,90 Taksa

Izv.broj 111 od 11.10.Opštinski Sud 1.030,00 640.622,90 Taksa

Izv.broj 111 od 11.10.Opštinski Sud 1.030,00 639.592,90 Taksa

Izv.broj 111 od 11.10.Opštinski Sud 1.030,00 638.562,90 Taksa

Izv.broj 111 od 11.10.Opštinski Sud 1.030,00 637.532,90 Taksa

Izv.broj 111 od 11.10.Opštinski Sud 1.030,00 636.502,90 Taksa

Izv.broj 111 od 11.10.Opštinski Sud 1.030,00 635.472,90 Taksa

Izv.broj 111 od 11.10.Opštinski Sud 1.030,00 634.442,90 Taksa

Izv.broj 111 od 11.10.Opštinski Sud 1.030,00 633.412,90 Taksa

Izv.broj 111 od 11.10.Opštinski Sud 1.030,00 632.382,90 Taksa

Izv.broj 111 od 11.10.Opštinski Sud 1.030,00 631.352,90 Taksa

Izv.broj 111 od 11.10.Opštinski Sud 1.030,00 630.322,90 Taksa

Izv.broj 111 od 11.10.Opštinski Sud 710,00 629.612,90 Taksa

Izv.broj 111 od 11.10.Opštinski Sud 710,00 628.902,90 Taksa

Izv.broj 111 od 11.10.Opštinski Sud 710,00 628.192,90 Taksa

Izv.broj 111 od 11.10.Opštinski Sud 710,00 627.482,90 Taksa

Izv.broj 111 od 11.10.Opštinski Sud 710,00 626.772,90 Taksa

Izv.broj 111 od 11.10.Opštinski Sud 710,00 626.062,90 Taksa

Izv.broj 111 od 11.10.Opštinski Sud 710,00 625.352,90 Taksa

Izv.broj 111 od 11.10.Opštinski Sud 710,00 624.642,90 Taksa

Izv.broj 111 od 11.10.Opštinski Sud 710,00 623.932,90 Taksa

Izv.broj 111 od 11.10.Opštinski Sud 710,00 623.222,90 Taksa

Izv.broj 111 od 11.10.Opštinski Sud 710,00 622.512,90 Taksa

Izv.broj 111 od 11.10.Opštinski Sud 710,00 621.802,90 Taksa

Izv.broj 111 od 11.10.Opštinski Sud 710,00 621.092,90 Taksa

Izv.broj 111 od 11.10.Opštinski Sud 710,00 620.382,90 Taksa

Izv.broj 111 od 11.10.Opštinski Sud 710,00 619.672,90 Taksa



Izv.broj 111 od 11.10.Opštinski Sud 710,00 618.962,90 Taksa

Izv.broj 111 od 11.10.Opštinski Sud 710,00 618.252,90 Taksa

Izv.broj 111 od 11.10.Opštinski Sud 710,00 617.542,90 Taksa

Izv.broj 111 od 11.10.Opštinski Sud 710,00 616.832,90 Taksa

Izv.broj 111 od 11.10.Opštinski Sud 710,00 616.122,90 Taksa

Izv.broj 111 od 11.10.Opštinski Sud 710,00 615.412,90 Taksa

Izv.broj 111 od 11.10.Opštinski Sud 710,00 614.702,90 Taksa

Izv.broj 111 od 11.10.Opštinski Sud 710,00 613.992,90 Taksa

Izv.broj 112 od 12.10.NLB Banka 1.170,00 612.822,90 Taksa

Izv.broj 112 od 12.10.Opštinski Sud 1.670,00 611.152,90 Provizija

Izv.broj 112 od 12.10.Opštinski Sud 1.030,00 610.122,90 Taksa

Izv.broj 112 od 12.10.Opštinski Sud 1.030,00 609.092,90 Taksa

Izv.broj 112 od 12.10.Opštinski Sud 1.030,00 608.062,90 Taksa

Izv.broj 112 od 12.10.Opštinski Sud 1.030,00 607.032,90 Taksa

Izv.broj 112 od 12.10.Opštinski Sud 1.030,00 606.002,90 Taksa

Izv.broj 112 od 12.10.Opštinski Sud 1.030,00 604.972,90 Taksa

Izv.broj 112 od 12.10.Opštinski Sud 1.030,00 603.942,90 Taksa

Izv.broj 112 od 12.10.Opštinski Sud 1.030,00 602.912,90 Taksa

Izv.broj 112 od 12.10.Opštinski Sud 1.030,00 601.882,90 Taksa

Izv.broj 112 od 12.10.Opštinski Sud 1.030,00 600.852,90 Taksa

Izv.broj 112 od 12.10.Opštinski Sud 1.030,00 599.822,90 Taksa

Izv.broj 112 od 12.10.Opštinski Sud 1.030,00 598.792,90 Taksa

Izv.broj 112 od 12.10.Opštinski Sud 1.030,00 597.762,90 Taksa

Izv.broj 112 od 12.10.Opštinski Sud 1.030,00 596.732,90 Taksa

Izv.broj 112 od 12.10.Opštinski Sud 1.030,00 595.702,90 Taksa

Izv.broj 112 od 12.10.Opštinski Sud 1.030,00 594.672,90 Taksa

Izv.broj 112 od 12.10.Opštinski Sud 1.030,00 593.642,90 Taksa

Izv.broj 112 od 12.10.Opštinski Sud 1.030,00 592.612,90 Taksa

Izv.broj 112 od 12.10.Opštinski Sud 710,00 591.902,90 Taksa

Izv.broj 112 od 12.10.Opštinski Sud 710,00 591.192,90 Taksa



Izv.broj 112 od 12.10.Opštinski Sud 710,00 590.482,90 Taksa

Izv.broj 112 od 12.10.Opštinski Sud 710,00 589.772,90 Taksa

Izv.broj 112 od 12.10.Opštinski Sud 710,00 589.062,90 Taksa

Izv.broj 112 od 12.10.Opštinski Sud 710,00 588.352,90 Taksa

Izv.broj 112 od 12.10.Opštinski Sud 710,00 587.642,90 Taksa

Izv.broj 112 od 12.10.Opštinski Sud 710,00 586.932,90 Taksa

Izv.broj 112 od 12.10.Opštinski Sud 710,00 586.222,90 Taksa

Izv.broj 112 od 12.10.Opštinski Sud 710,00 585.512,90 Taksa

Izv.broj 112 od 12.10.Opštinski Sud 710,00 584.802,90 Taksa

Izv.broj 112 od 12.10.Opštinski Sud 710,00 584.092,90 Taksa

Izv.broj 112 od 12.10.Opštinski Sud 710,00 583.382,90 Taksa

Izv.broj 112 od 12.10.Opštinski Sud 710,00 582.672,90 Taksa

Izv.broj 112 od 12.10.Opštinski Sud 710,00 581.962,90 Taksa

Izv.broj 112 od 12.10.Opštinski Sud 710,00 581.252,90 Taksa

Izv.broj 112 od 12.10.Opštinski Sud 710,00 580.542,90 Taksa

Izv.broj 112 od 12.10.Opštinski Sud 710,00 579.832,90 Taksa

Izv.broj 112 od 12.10.Opštinski Sud 710,00 579.122,90 Taksa

Izv.broj 112 od 12.10.Opštinski Sud 710,00 578.412,90 Taksa

Izv.broj 112 od 12.10.Miodrag Djordjevic 7.448,00 585.860,90 Naplaćeno od vlasnika lokala

Izv.broj 113 od 14.10.NLB Banka 1.230,00 584.630,90 Provizija

Izv.broj 113 od 14.10.Opštinski Sud 1.350,00 583.280,90 Taksa

Izv.broj 113 od 14.10.Opštinski Sud 1.350,00 581.930,90 Taksa

Izv.broj 113 od 14.10.Opštinski Sud 1.030,00 580.900,90 Taksa

Izv.broj 113 od 14.10.Opštinski Sud 1.030,00 579.870,90 Taksa

Izv.broj 113 od 14.10.Opštinski Sud 1.030,00 578.840,90 Taksa

Izv.broj 113 od 14.10.Opštinski Sud 1.030,00 577.810,90 Taksa

Izv.broj 113 od 14.10.Opštinski Sud 1.030,00 576.780,90 Taksa

Izv.broj 113 od 14.10.Opštinski Sud 1.030,00 575.750,90 Taksa

Izv.broj 113 od 14.10.Opštinski Sud 1.030,00 574.720,90 Taksa

Izv.broj 113 od 14.10.Opštinski Sud 1.030,00 573.690,90 Taksa



Izv.broj 113 od 14.10.Opštinski Sud 1.030,00 572.660,90 Taksa

Izv.broj 113 od 14.10.Opštinski Sud 1.030,00 571.630,90 Taksa

Izv.broj 113 od 14.10.Opštinski Sud 1.030,00 570.600,90 Taksa

Izv.broj 113 od 14.10.Opštinski Sud 1.030,00 569.570,90 Taksa

Izv.broj 113 od 14.10.Opštinski Sud 1.030,00 568.540,90 Taksa

Izv.broj 113 od 14.10.Opštinski Sud 1.030,00 567.510,90 Taksa

Izv.broj 113 od 14.10.Opštinski Sud 1.030,00 566.480,90 Taksa

Izv.broj 113 od 14.10.Opštinski Sud 1.030,00 565.450,90 Taksa

Izv.broj 113 od 14.10.Opštinski Sud 1.030,00 564.420,90 Taksa

Izv.broj 113 od 14.10.Opštinski Sud 1.030,00 563.390,90 Taksa

Izv.broj 113 od 14.10.Opštinski Sud 1.030,00 562.360,90 Taksa

Izv.broj 113 od 14.10.Opštinski Sud 1.030,00 561.330,90 Taksa

Izv.broj 113 od 14.10.Opštinski Sud 710,00 560.620,90 Taksa

Izv.broj 113 od 14.10.Opštinski Sud 710,00 559.910,90 Taksa

Izv.broj 113 od 14.10.Opštinski Sud 710,00 559.200,90 Taksa

Izv.broj 113 od 14.10.Opštinski Sud 710,00 558.490,90 Taksa

Izv.broj 113 od 14.10.Opštinski Sud 710,00 557.780,90 Taksa

Izv.broj 113 od 14.10.Opštinski Sud 710,00 557.070,90 Taksa

Izv.broj 113 od 14.10.Opštinski Sud 710,00 556.360,90 Taksa

Izv.broj 113 od 14.10.Opštinski Sud 710,00 555.650,90 Taksa

Izv.broj 113 od 14.10.Opštinski Sud 710,00 554.940,90 Taksa

Izv.broj 113 od 14.10.Opštinski Sud 710,00 554.230,90 Taksa

Izv.broj 113 od 14.10.Opštinski Sud 710,00 553.520,90 Taksa

Izv.broj 113 od 14.10.Opštinski Sud 710,00 552.810,90 Taksa

Izv.broj 113 od 14.10.Opštinski Sud 710,00 552.100,90 Taksa

Izv.broj 113 od 14.10.Opštinski Sud 710,00 551.390,90 Taksa

Izv.broj 113 od 14.10.Opštinski Sud 710,00 550.680,90 Taksa

Izv.broj 113 od 14.10.Opštinski Sud 710,00 549.970,90 Taksa

Izv.broj 113 od 14.10.Opštinski Sud 710,00 549.260,90 Taksa

Izv.broj 113 od 14.10.Opštinski Sud 710,00 548.550,90 Taksa



Izv.broj 113 od 14.10.Opštinski Sud 710,00 547.840,90 Taksa

Izv.broj 113 od 14.10.JP Objedinjena naplata 275.991,20 823.832,10 Naplaćeno od vlasnika lokala

Izv.broj 113 od 14.10.Goran Stojanovic 6.500,00 830.332,10 Zakupnina za tezge

Izv.broj 113 od 14.10.Ilic Sasa 6.500,00 836.832,10 Zakupnina za tezge

Izv.broj 114 od 17.10.Stoiljkovic Svetlana 8.673,00 845.505,10 Naplaćeno od vlasnika lokala

Izv.broj 115 od 17.10.Advokati Kostic I Mitic 12.300,00 833.205,10 Adv usluge po ugovoru

Izv.broj 115 od 17.10.Stankovic Sasa 8.402,60 824.802,50 Naknada mater troskova

Izv.broj 115 od 17.10.Eurolift Nis 7.454,03 817.348,47 Trosk kanc avgust 2016

Izv.broj 115 od 17.10.NLB Banka 1.275,00 816.073,47 Provizija

Izv.broj 115 od 17.10.Opštinski Sud 1.670,00 814.403,47 Taksa

Izv.broj 115 od 17.10.Opštinski Sud 1.030,00 813.373,47 Taksa

Izv.broj 115 od 17.10.Opštinski Sud 1.030,00 812.343,47 Taksa

Izv.broj 115 od 17.10.Opštinski Sud 1.030,00 811.313,47 Taksa

Izv.broj 115 od 17.10.Opštinski Sud 1.030,00 810.283,47 Taksa

Izv.broj 115 od 17.10.Opštinski Sud 1.030,00 809.253,47 Taksa

Izv.broj 115 od 17.10.Opštinski Sud 1.030,00 808.223,47 Taksa

Izv.broj 115 od 17.10.Opštinski Sud 1.030,00 807.193,47 Taksa

Izv.broj 115 od 17.10.Opštinski Sud 1.030,00 806.163,47 Taksa

Izv.broj 115 od 17.10.Opštinski Sud 1.030,00 805.133,47 Taksa

Izv.broj 115 od 17.10.Opštinski Sud 1.030,00 804.103,47 Taksa

Izv.broj 115 od 17.10.Opštinski Sud 1.030,00 803.073,47 Taksa

Izv.broj 115 od 17.10.Opštinski Sud 1.030,00 802.043,47 Taksa

Izv.broj 115 od 17.10.Opštinski Sud 1.030,00 801.013,47 Taksa

Izv.broj 115 od 17.10.Opštinski Sud 1.030,00 799.983,47 Taksa

Izv.broj 115 od 17.10.Opštinski Sud 1.030,00 798.953,47 Taksa

Izv.broj 115 od 17.10.Opštinski Sud 1.030,00 797.923,47 Taksa

Izv.broj 115 od 17.10.Opštinski Sud 1.030,00 796.893,47 Taksa

Izv.broj 115 od 17.10.Opštinski Sud 1.030,00 795.863,47 Taksa

Izv.broj 115 od 17.10.Opštinski Sud 1.030,00 794.833,47 Taksa

Izv.broj 115 od 17.10.Opštinski Sud 1.030,00 793.803,47 Taksa



Izv.broj 115 od 17.10.Opštinski Sud 1.030,00 792.773,47 Taksa

Izv.broj 115 od 17.10.Opštinski Sud 1.030,00 791.743,47 Taksa

Izv.broj 115 od 17.10.Opštinski Sud 1.030,00 790.713,47 Taksa

Izv.broj 115 od 17.10.Opštinski Sud 1.030,00 789.683,47 Taksa

Izv.broj 115 od 17.10.Opštinski Sud 1.030,00 788.653,47 Taksa

Izv.broj 115 od 17.10.Opštinski Sud 1.030,00 787.623,47 Taksa

Izv.broj 115 od 17.10.Opštinski Sud 1.030,00 786.593,47 Taksa

Izv.broj 115 od 17.10.Opštinski Sud 1.030,00 785.563,47 Taksa

Izv.broj 115 od 17.10.Opštinski Sud 1.030,00 784.533,47 Taksa

Izv.broj 115 od 17.10.Opštinski Sud 1.030,00 783.503,47 Taksa

Izv.broj 115 od 17.10.Opštinski Sud 1.030,00 782.473,47 Taksa

Izv.broj 115 od 17.10.Opštinski Sud 1.030,00 781.443,47 Taksa

Izv.broj 115 od 17.10.Opštinski Sud 1.030,00 780.413,47 Taksa

Izv.broj 115 od 17.10.Opštinski Sud 1.030,00 779.383,47 Taksa

Izv.broj 115 od 17.10.Opštinski Sud 1.030,00 778.353,47 Taksa

Izv.broj 115 od 17.10.Opštinski Sud 1.030,00 777.323,47 Taksa

Izv.broj 115 od 17.10.Opštinski Sud 1.030,00 776.293,47 Taksa

Izv.broj 115 od 17.10.Opštinski Sud 710,00 775.583,47 Taksa

Izv.broj 115 od 17.10.Opštinski Sud 390,00 775.193,47 Taksa

Izv.broj 115 od 17.10.Eptisa  South East Europe 18.481,34 793.674,81 Montaza I najam transparenta

Izv.broj 115 od 17.10.Eris Lj Bogojevic 3.916,50 797.591,31 Naplaćeno od vlasnika lokala

Izv.broj 115 od 17.10.Eris Lj Bogojevic 3.916,50 801.507,81 Naplaćeno od vlasnika lokala

Izv.broj 115 od 17.10.Eris Lj Bogojevic 3.916,50 805.424,31 Naplaćeno od vlasnika lokala

Izv.broj 115 od 17.10.Eris Lj Bogojevic 3.916,50 809.340,81 Naplaćeno od vlasnika lokala

Izv.broj 115 od 17.10.Aluming  Z Nikolic 2.205,00 811.545,81 Naplaćeno od vlasnika lokala

Izv.broj 116 od 18.10.Elektroprivreda Srbije 87.990,30 723.555,51 Racun za IX/2016

Izv.broj 116 od 18.10.Elektroprivreda Srbije 2.033,80 721.521,71 Racun za IX/2016

Izv.broj 116 od 18.10.Mimiton Nis 5.994,00 715.527,71 Kanc materijal

Izv.broj 116 od 18.10.Republ geodetski zavod 3.624,00 711.903,71 Taksa za posed.list

Izv.broj 116 od 18.10.NLB Banka 1.065,43 710.838,28 Provizija



Izv.broj 116 od 18.10.Opštinski Sud 1.350,00 709.488,28 Taksa

Izv.broj 116 od 18.10.Opštinski Sud 1.350,00 708.138,28 Taksa

Izv.broj 116 od 18.10.Opštinski Sud 1.350,00 706.788,28 Taksa

Izv.broj 116 od 18.10.Opštinski Sud 1.030,00 705.758,28 Taksa

Izv.broj 116 od 18.10.Opštinski Sud 1.030,00 704.728,28 Taksa

Izv.broj 116 od 18.10.Opštinski Sud 1.030,00 703.698,28 Taksa

Izv.broj 116 od 18.10.Opštinski Sud 1.030,00 702.668,28 Taksa

Izv.broj 116 od 18.10.Opštinski Sud 1.030,00 701.638,28 Taksa

Izv.broj 116 od 18.10.Opštinski Sud 1.030,00 700.608,28 Taksa

Izv.broj 116 od 18.10.Opštinski Sud 1.030,00 699.578,28 Taksa

Izv.broj 116 od 18.10.Opštinski Sud 1.030,00 698.548,28 Taksa

Izv.broj 116 od 18.10.Opštinski Sud 1.030,00 697.518,28 Taksa

Izv.broj 116 od 18.10.Opštinski Sud 1.030,00 696.488,28 Taksa

Izv.broj 116 od 18.10.Opštinski Sud 1.030,00 695.458,28 Taksa

Izv.broj 116 od 18.10.Opštinski Sud 1.030,00 694.428,28 Taksa

Izv.broj 116 od 18.10.Opštinski Sud 1.030,00 693.398,28 Taksa

Izv.broj 116 od 18.10.Opštinski Sud 1.030,00 692.368,28 Taksa

Izv.broj 116 od 18.10.Opštinski Sud 1.030,00 691.338,28 Taksa

Izv.broj 116 od 18.10.Opštinski Sud 1.030,00 690.308,28 Taksa

Izv.broj 116 od 18.10.Opštinski Sud 1.030,00 689.278,28 Taksa

Izv.broj 116 od 18.10.Opštinski Sud 1.030,00 688.248,28 Taksa

Izv.broj 116 od 18.10.Opštinski Sud 1.030,00 687.218,28 Taksa

Izv.broj 116 od 18.10.Opštinski Sud 1.030,00 686.188,28 Taksa

Izv.broj 116 od 18.10.Opštinski Sud 1.030,00 685.158,28 Taksa

Izv.broj 116 od 18.10.Opštinski Sud 1.030,00 684.128,28 Taksa

Izv.broj 116 od 18.10.Opštinski Sud 710,00 683.418,28 Taksa

Izv.broj 116 od 18.10.Opštinski Sud 710,00 682.708,28 Taksa

Izv.broj 116 od 18.10.Opštinski Sud 710,00 681.998,28 Taksa

Izv.broj 116 od 18.10.Opštinski Sud 710,00 681.288,28 Taksa

Izv.broj 116 od 18.10.Opštinski Sud 710,00 680.578,28 Taksa



Izv.broj 116 od 18.10.Repub.geod zavod 300,00 680.278,28 Taksa

Izv.broj 116 od 18.10.List Miomir Savic 2.817,50 683.095,78 Naplaćeno od vlasnika lokala

Izv.broj 117 od 24.10.Eurolift doo Niš 5.760,00 677.335,78 Hitne intervencije

Izv.broj 117 od 24.10.NLB Banka 25,00 677.310,78 Provizija

Izv.broj 118 od 25.10.NLB Banka 1.560,00 675.750,78 Provizija

Izv.broj 118 od 25.10.Opštinski Sud 1.030,00 674.720,78 Taksa

Izv.broj 118 od 25.10.Opštinski Sud 1.030,00 673.690,78 Taksa

Izv.broj 118 od 25.10.Opštinski Sud 1.030,00 672.660,78 Taksa

Izv.broj 118 od 25.10.Opštinski Sud 1.030,00 671.630,78 Taksa

Izv.broj 118 od 25.10.Opštinski Sud 1.030,00 670.600,78 Taksa

Izv.broj 118 od 25.10.Opštinski Sud 1.030,00 669.570,78 Taksa

Izv.broj 118 od 25.10.Opštinski Sud 1.030,00 668.540,78 Taksa

Izv.broj 118 od 25.10.Opštinski Sud 1.030,00 667.510,78 Taksa

Izv.broj 118 od 25.10.Opštinski Sud 1.030,00 666.480,78 Taksa

Izv.broj 118 od 25.10.Opštinski Sud 1.030,00 665.450,78 Taksa

Izv.broj 118 od 25.10.Opštinski Sud 1.030,00 664.420,78 Taksa

Izv.broj 118 od 25.10.Opštinski Sud 1.030,00 663.390,78 Taksa

Izv.broj 118 od 25.10.Opštinski Sud 1.030,00 662.360,78 Taksa

Izv.broj 118 od 25.10.Opštinski Sud 1.030,00 661.330,78 Taksa

Izv.broj 118 od 25.10.Opštinski Sud 1.030,00 660.300,78 Taksa

Izv.broj 118 od 25.10.Opštinski Sud 1.030,00 659.270,78 Taksa

Izv.broj 118 od 25.10.Opštinski Sud 1.030,00 658.240,78 Taksa

Izv.broj 118 od 25.10.Opštinski Sud 1.030,00 657.210,78 Taksa

Izv.broj 118 od 25.10.Opštinski Sud 1.030,00 656.180,78 Taksa

Izv.broj 118 od 25.10.Opštinski Sud 1.030,00 655.150,78 Taksa

Izv.broj 118 od 25.10.Opštinski Sud 1.030,00 654.120,78 Taksa

Izv.broj 118 od 25.10.Opštinski Sud 1.030,00 653.090,78 Taksa

Izv.broj 118 od 25.10.Opštinski Sud 1.030,00 652.060,78 Taksa

Izv.broj 118 od 25.10.Opštinski Sud 1.030,00 651.030,78 Taksa

Izv.broj 118 od 25.10.Opštinski Sud 1.030,00 650.000,78 Taksa



Izv.broj 118 od 25.10.Opštinski Sud 1.030,00 648.970,78 Taksa

Izv.broj 118 od 25.10.Opštinski Sud 1.030,00 647.940,78 Taksa

Izv.broj 118 od 25.10.Opštinski Sud 1.030,00 646.910,78 Taksa

Izv.broj 118 od 25.10.Opštinski Sud 1.030,00 645.880,78 Taksa

Izv.broj 118 od 25.10.Opštinski Sud 1.030,00 644.850,78 Taksa

Izv.broj 118 od 25.10.Opštinski Sud 1.030,00 643.820,78 Taksa

Izv.broj 118 od 25.10.Opštinski Sud 1.030,00 642.790,78 Taksa

Izv.broj 118 od 25.10.Opštinski Sud 1.030,00 641.760,78 Taksa

Izv.broj 118 od 25.10.Opštinski Sud 1.030,00 640.730,78 Taksa

Izv.broj 118 od 25.10.Opštinski Sud 1.030,00 639.700,78 Taksa

Izv.broj 118 od 25.10.Opštinski Sud 1.030,00 638.670,78 Taksa

Izv.broj 118 od 25.10.Opštinski Sud 1.030,00 637.640,78 Taksa

Izv.broj 118 od 25.10.Opštinski Sud 1.030,00 636.610,78 Taksa

Izv.broj 118 od 25.10.Opštinski Sud 1.030,00 635.580,78 Taksa

Izv.broj 118 od 25.10.Opštinski Sud 710,00 634.870,78 Taksa

Izv.broj 118 od 25.10.Opštinski Sud 710,00 634.160,78 Taksa

Izv.broj 118 od 25.10.Opštinski Sud 710,00 633.450,78 Taksa

Izv.broj 118 od 25.10.Opštinski Sud 710,00 632.740,78 Taksa

Izv.broj 118 od 25.10.Opštinski Sud 710,00 632.030,78 Taksa

Izv.broj 118 od 25.10.Opštinski Sud 710,00 631.320,78 Taksa

Izv.broj 118 od 25.10.Opštinski Sud 710,00 630.610,78 Taksa

Izv.broj 118 od 25.10.Opštinski Sud 1.670,00 628.940,78 Taksa

Izv.broj 118 od 25.10.Opštinski Sud 1.350,00 627.590,78 Taksa

Izv.broj 118 od 25.10.Opštinski Sud 1.350,00 626.240,78 Taksa

Izv.broj 118 od 25.10.Opštinski Sud 1.350,00 624.890,78 Taksa

Izv.broj 118 od 25.10.Opštinski Sud 710,00 624.180,78 Taksa

Izv.broj 118 od 25.10.Opštinski Sud 710,00 623.470,78 Taksa

Izv.broj 119 od 26.10.Stankovic Sasa 2.529,00 620.941,78 Naknada mater troskova

Izv.broj 119 od 26.10.NLB Banka 25,00 620.916,78 Provizija

Izv.broj 120 od 28.10.JP Objedinjena naplata 297.687,20 918.603,98 Naplaćeno od vlasnika lokala



Izv.broj 121 od 31.10.NIFON doo 169.632,00 748.971,98 Obeybedjenje za X/16

Izv.broj 121 od 31.10.Naisus 3.250,61 745.721,37 Racun za IX/2016

Izv.broj 121 od 31.10.Naisus 734,91 744.986,46 Racun za IX/2016

Izv.broj 121 od 31.10.NLB Banka 250,00 744.736,46 Provizija

Izv.broj 121 od 31.10.NLB Banka 156,87 744.579,59 Provizija

Izv.broj 122 od 01.11.Poreska Uprava 32.403,00 712.176,59 Porezi i doprinosi

Izv.broj 122 od 01.11.Stanković Saša 30.000,00 682.176,59 Plata

Izv.broj 122 od 01.11.Spasić Tihomir 23.241,00 658.935,59 Plata

Izv.broj 122 od 01.11.Stanković Saša 1.980,00 656.955,59 Prevoz

Izv.broj 122 od 01.11.Spasić Tihomir 1.980,00 654.975,59 Prevoz

Izv.broj 122 od 01.11.NLB Banka 150,00 654.825,59 Provizija

Izv.broj 122 od 01.11.Eurolift doo Niš 10.899,84 643.925,75 Angažovanje veštaka

Izv.broj 122 od 01.11.NLB Banka 156,03 644.081,78 Kamata

Izv.broj 123 od 03.11.Kone doo 18.474,28 625.607,50 Održavanje eskalatora X/16

Izv.broj 123 od 03.11.Kone doo 5.911,78 619.695,72 Održavanje lifta X/16

Izv.broj 123 od 03.11.NLB Banka 50,00 619.645,72 Provizija

Izv.broj 124 od 04.11.Telenor doo 2.061,00 617.584,72 PTT troškovi

Izv.broj 124 od 04.11.NLB Banka 25,00 617.559,72 Provizija

Izv.broj 125 od 08.11.IPM doo Majdanpek u stecaju 3.119,90 620.679,62 Naplaćeno od vlasnika lokala

Izv.broj 125 od 08.11.IPM doo Majdanpek u stecaju 3.119,90 623.799,52 Naplaćeno od vlasnika lokala

Izv.broj 125 od 08.11.IPM doo Majdanpek u stecaju 3.119,90 626.919,42 Naplaćeno od vlasnika lokala

Izv.broj 125 od 08.11.Lazar Vucic D lam II spr 1.225,00 628.144,42 Naplaćeno od vlasnika lokala

Izv.broj 126 od 14.11.Stanković Saša 2.130,00 626.014,42 refundacija  mater.troškova

Izv.broj 126 od 14.11.JP Objedinjena naplata 156.844,00 782.858,42 Naplaćeno od vlasnika lokala

Izv.broj 126 od 14.11.NLB Banka 25,00 782.833,42 Provizija

Izv.broj 126 od 14.11.Stojanović Goran 6.500,00 789.333,42 Zakupnina za tezge

Izv.broj 126 od 14.11.Ilic Saša 6.500,00 795.833,42 Zakupnina za tezge

Izv.broj 127 od 16.11.Eurolift doo Niš 6.917,38 788.916,04 Refakt trošk  IX/16

Izv.broj 127 od 16.11.Eurolift doo Niš 960,00 787.956,04 Hitne intervencije

Izv.broj 127 od 16.11.Tehnoniš doo 5.030,00 782.926,04 Alat



Izv.broj 127 od 16.11.Tehnoniš doo 3.760,00 779.166,04 Automat za ulazna vrata

Izv.broj 127 od 16.11.NLB Banka 100,00 779.066,04 Provizija

Izv.broj 128 od 22.11.NLB Banka 98,59 778.967,45 Provizija

Izv.broj 128 od 22.11.EPS Snabdevanje 116.808,04 662.159,41 Račun  za struju X/16

Izv.broj 128 od 22.11.EPS Snabdevanje 8.770,92 653.388,49 Račun  za struju X/16

Izv.broj 129 od 29.11.NLB Banka 25,00 653.363,49 Provizija

Izv.broj 129 od 29.11.JP Objedinjena naplata 290.317,60 943.681,09 Naplaćeno od vlasnika lokala

Izv.broj 129 od 29.11.Olgica Stanković lam A  II spr 1.801,10 945.482,19 Naplaćeno od vlasnika lokala

Izv.broj 129 od 29.11.Saša Stanković 7.418,90 938.063,29 refundacija  mater.troškova

Izv.broj 130 od 30.11.NIFON obezbedjenje 164.160,00 773.903,29 Obezbedjenje XI/16

Izv.broj 130 od 30.11.NLB Banka 250,00 773.653,29 Provizija

Izv.broj 130 od 30.11.NLB Banka 103,42 773.549,87 Provizija

Izv.broj 131 od 01.12.Poreska Uprava 32.403,00 741.146,87 Porezi i doprinosi

Izv.broj 131 od 01.12.Stanković Saša 30.000,00 711.146,87 Plata

Izv.broj 131 od 01.12.Spasić Tihomir 23.241,00 687.905,87 Plata

Izv.broj 131 od 01.12.Stanković Saša 1.980,00 685.925,87 Prevoz

Izv.broj 131 od 01.12.Spasić Tihomir 1.980,00 683.945,87 Prevoz

Izv.broj 131 od 01.12.NLB Banka 125,00 683.820,87 Provizija

Izv.broj 131 od 01.12.NLB Banka 141,38 683.962,25 Kamata

Izv.broj 131 od 01.12.Ninet doo 6.170,00 690.132,25 Po Ugovoru o zakupu

Izv.broj 131 od 01.12.Balkan travel S.Jovanovic C48 16.905,00 707.037,25 Naplaćeno od vlasnika lokala

Izv.broj 132 od 02.12.Banistil S Stojanovic C71 2.190,30 709.227,55 Naplaćeno od vlasnika lokala

Izv.broj 133 od 12.12.Aluming  A I-28 4.500,00 713.727,55 Naplaćeno od vlasnika lokala

Izv.broj 134 od 13.12.Kone doo 24.393,48 689.334,07 Mes održavanje liftova i esklalatora

Izv.broj 134 od 13.12.Advokati Mitić-Kostić 12.300,00 677.034,07 Po ugovoru

Izv.broj 134 od 13.12.Advokati Mitić-Kostić 12.300,00 664.734,07 Po ugovoru

Izv.broj 134 od 13.12.Advokati Mitić-Kostić 12.000,00 652.734,07 Troškovi veštačenja

Izv.broj 134 od 13.12.Eurolift doo Niš 10.903,13 641.830,94 Naplaćeno od vlasnika lokala

Izv.broj 134 od 13.12.N line furniture 6.500,00 635.330,94 Troš. Čišćenja lifta

Izv.broj 134 od 13.12.Kone doo 3.444,00 631.886,94 Naplaćeno od vlasnika lokala



Izv.broj 134 od 13.12.Telenor doo 2.048,60 629.838,34 PTT troškovi

Izv.broj 134 od 13.12.Naissus 1.760,26 628.078,08 Utrošak vode  10/2016

Izv.broj 134 od 13.12.Naissus 880,13 627.197,95 Utrošak vode  10/2016

Izv.broj 134 od 13.12.NLB Banka 250,00 626.947,95 Provizija

Izv.broj 134 od 13.12.APR Srbija 700,00 627.647,95 Povraćaj sredstava

Izv.broj 135 od 14.12.JP Objedinjena naplata 173.206,40 800.854,35 Naplaćeno od vlasnika lokala

Izv.broj 135 od 14.12.B Stanković D I-121 8.330,00 809.184,35 Naplaćeno od vlasnika lokala

Izv.broj 136 od 15.12.EPS Snabdevanje 117.572,83 691.611,52 Provizija

Izv.broj 136 od 15.12.EPS Snabdevanje 11.495,22 680.116,30 Provizija

Izv.broj 136 od 15.12.Pošta Srbije 5.000,00 675.116,30 Račun  za struju X/16

Izv.broj 136 od 15.12.Mimiton doo 3.000,00 672.116,30 Račun  za struju X/16

Izv.broj 136 od 15.12.NLB Banka 149,07 671.967,23 Provizija

Izv.broj 137 od 20.12.Stanković Saša 35.176,84 636.790,39 Refundacija  mater.troškova

Izv.broj 137 od 20.12.Vaga Tas Trupale 16.976,00 619.814,39 Popravka ulaznih vrata

Izv.broj 137 od 20.12.Metalcoop 9.600,00 610.214,39 Pločice za unutr.objekta

Izv.broj 137 od 20.12.Eurolift doo Niš 8.567,68 601.646,71 Prefakt troš X/16

Izv.broj 137 od 20.12.NLB Banka 125,00 601.521,71 Provizija

Izv.broj 137 od 20.12.Profiko Niš 116,00 601.405,71 Repromaterijal

Izv.broj 138 od 23.12.Stojanović Goran 6.500,00 607.905,71 Zakup tezgi za novine

Izv.broj 138 od 23.12.Ilić Saša 6.500,00 614.405,71 Zakup tezgi za novine

Izv.broj 139 od 29.12.Nifon Niš 169.632,00 444.773,71 Obezbedjenje  12/2016

Izv.broj 139 od 29.12.Kone doo 34.056,00 410.717,71 Godišnji pregled lifta i eskalatora

Izv.broj 139 od 29.12.Stanković Saša 6.316,00 404.401,71 Refundacija  mater.troškova

Izv.broj 139 od 29.12.Mediana 2.000,00 402.401,71 Promet robe i usluga

Izv.broj 139 od 29.12.Naissus 1.466,88 400.934,83 Utrošak vode  11/2016

Izv.broj 139 od 29.12.Naissus 733,45 400.201,38 Utrošak vode  11/2016

Izv.broj 139 od 29.12.NLB Banka 231,87 399.969,51 Provizija

Izv.broj 139 od 29.12.JP Objedinjena naplata 746.342,40 1.146.311,91 Naplaćeno od vlasnika lokala

Izv.broj 140 od 30.12.Eurolift doo Niš 300.000,00 846.311,91 Dug za eskalatore

Izv.broj 140 od 30.12.NLB Banka 250,00 846.061,91 Provizija



Izv.broj 140 od 30.12.NLB Banka 210,00 845.851,91 Provizija

S V E G A: 7.419.248,31 6.573.396,40 845.851,91


